玉发改许可〔2026〕27号

玉林市发展和改革委员会关于华基兴业共享储能电站项目220千伏送出线路工程调整核准的批复

兴业县发展和改革局：
　　报来《关于申请华基兴业共享储能电站项目220KV送出线路工程核准调整的请示》（兴发改报〔2026〕9号）及《兴业县人民政府关于申请调整华基兴业共享储能电站项目送出工程220kV线路路径意见的复函》《中国铁路南宁局集团有限公司总工程师室关于华基兴业共享储能电站项目220kV送出线路工程220kV线路跨越黎湛铁路设计方案技术审查的意见》等相关材料收悉。经研究，现将该项目调整核准事项批复如下：
　　一、原则同意华基兴业共享储能电站项目220KV送出线路工程调整申请。
　　二、项目调整后的建设规模及主要内容：
[bookmark: _Toc29109_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc14574][bookmark: _Toc6301][bookmark: _Toc103065871][bookmark: _Toc102_WPSOffice_Level3][bookmark: _Toc9123][bookmark: _Toc1995_WPSOffice_Level3]　　（一）线路工程
　　线路起自220kV华基储能站出线构架，终止于220kV兴业变电站进线构架，线路为架空+电缆混合线路。
　　新建线路路径长度约1.25km。其中单回路架空线段路径长度约1.1km，单回路电缆段路径长度约0.15km。架空导线截面采用2×300mm2，电缆截面采用1×2000mm2。
　　（二）光纤通信工程
　　本期拟沿本工程新建线路架设2根48芯光缆，其中架空段采用OPGW光缆，长度约为2×1.1km，电缆段采用非金属导引光缆，长度约2×0.15km。
　　三、项目调整后投资估算和资金来源：工程总投资估算951万元，其中：兴业华基储能有限公司作为项目法人出资190万元（占动态投资的20%），其余761万元由公司向商业银行贷款解决。
　　其余内容仍按玉发改许可〔2025〕80号执行。

玉林市发展和改革委员会2026年2月13日

[bookmark: _GoBack]开属性：此件公开发布

	玉林市发展和改革委员会
	2026年2月13日印发

- 2 -